

PRODUKTDATABLAD

SikaTack® Panel Fixing Tape

Dubbelsidig självhäftande fixerings- och distanstejp

TYPISKA PRODUKTDATA

Kemisk bas		Polyeten (med tejpaktigt lim)
Färg		Antracit
Appliceringsstemperatur		5 – 35 °C
Kompressionsstyrka (ISO 844)	50 % kompression	0.12 MPa
Fläckvidhäftning (FTM 1)	180°, 30 minuter, rostfritt stål	23 N / 25 mm ^{A, B}
Skjuvmotstånd (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 timmar
Servicetemperatur		-40 – 70 °C
Lagringstid		24 månader ^C

^{A)} FTM = FINAT Test Metod

^{B)} Tvärriktning

^{C)} lagras torrt under 25 °C, skyddas från solljus

BESKRIVNING

SikaTack® Panel Fixing Tape är en distanstejp av polyeten med slutna celler för initial fixering av fasadskivor under härdning av SikaTack® Panel lim. Den har ett tryckkänsligt lim på båda sidor och erbjuder mycket höga fläck- och skjuvegenskaper.

SikaTack® Panel Fixing Tape är en del av ett system för ekonomisk, dold infästning av ventilerade fasader. Med SikaTack® Panel-systemet, bestående av SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panellim och motsvarande förbehandlingar såsom SikaTack® Panel Primer, fästs fasadskivor osynligt mot underkonstruktion.

PRODUKTFÖRDELAR

- Mycket högt initialt grepp
- Fäster väl till en mängd olika underlag
- Snabb och enkel att applicera
- Skyddsfolien lätt att ta bort
- Fullt kompatibel med SikaTack® Panellim

APPLIKATIONSOMRÅDEN

SikaTack® Panel Fixing Tape används vanligtvis för den initiala fixeringen av paneler som används för ventilerade fasader (tills SikaTack® Panellimet är härdat) och för att justera rätt fogtjocklek. Användningen av SikaTack® Panel Fixing Tape möjliggör en ekonomisk och snabb initial fixering av fasadskivorna.

Denna produkt är endast lämplig för erfarna professionella användare. Tester med faktiska underlag och förhållanden måste utföras för att säkerställa vidhäftning och materialkompatibilitet.

APPLICERINGSMETOD

Förbehandling

SikaTack® Panel Fixing Tape måste appliceras på det förbehandlade underlaget, enligt beskrivning för det använda SikaTack® Panellimet.

Applicering

Rikta in och applicera SikaTack® Panel Fixing Tape över hela längden av de vertikala sektionerna och parallellt med kanterna på fästprofilerna. Tryck fast tejpens på det förbehandlade underlaget. Skyddsfolien på SikaTack® Panel Fixing Tape måste tas bort efter appliceringen av SikaTack® Panellimet. Placera panelerna exakt och tryck dem ordentligt tills de kommer i kontakt med SikaTack® Panel Fixing Tape. När fästtejpens väl är applicerad får den inte tas bort och återanvändas. Det är därför viktigt att placera tejpens noggrant. Se till att produkten är i kontakt med båda ytorna. Om enheten inte är korrekt inriktad, ta bort använd fixeringstejp, kassera den och upprepa appliceringen med ny tejp.

SikaTack® Panel Fixing Tape är kompatibel med alla komponenter i SikaTack® Panel System.

SikaTack® Panel Fixing Tape skall användas i ventilerade fasadapplikationer endast av erfarna yrkesmän och efter en detaljerad granskning och skriftligt godkännande av motsvarande projektdetaljer av Sika Industris tekniska avdelning.

VIKTIGT

SikaTack® Panel Fixing Tape är inte en strukturell komponent. Långtidshållfasthet tillhandahålls av SikaTack® Panellim. Inkludera därför aldrig de mekaniska värdena för tejpens i beräkningen av den långtidshållfasthet som krävs. SikaTack® Panel Fixing Tape får inte användas för konstruktionsglasapplikationer.

VIDARE INFORMATION

Informationen häri tillhandahålls endast som allmän vägledning. Råd om specifika applikationer finns på begäran från Sika Industris tekniska avdelning.

Kopior av följande publikationer är tillgängliga på begäran:

- Allmänna riktlinjer SikaTack® Panel System

FÖRPACKNINGSPÅSÄTTNING

33 m rulle	3 x 12 mm
------------	-----------

GRUND FÖR PRODUKTDATA

Alla tekniska värden som anges i detta dokument är baserade på laboratorietester. Aktuella mätta värden kan variera på grund av faktorer utanför vår kontroll.

FRISKRIVNING

Informationen, och i synnerhet, rekommendationerna avseende appliceringen och användandet av Sika produkter, ges i god tro baserat på Sikas rådande kunskap och erfarenhet av produkterna när de lagrats, hanterats och applicerats på korrekt sätt under normala förhållanden. I praktiken är skillnaden hos material, substrat och verkliga platsförhållanden sådana att ingen garanti avseende kurans eller lämplighet för ett speciellt användningsområde kan lämnas. Med hänsyn härtill kan något rättsligt ansvar av vad slag det må vara varken härledas från denna information eller från någon skriftlig rekommendation eller i övrigt beträffande produkten lämnade råd. Användaren av produkten måste prova produktens lämplighet för den tilltänkta applikationen och syftet. Sika reserverar sig för rätten att ändra sina produkters egenskaper. Hänsyn måste vid användningen även tas till tredje mans ägande och andra eventuella rättigheter. Alla beställningar accepteras med förbehåll för våra gällande allmänna försäljnings- och leveransvillkor. Användaren måste alltid rådfråga senaste gällande utgåva av det lokala produktdatabladet för produkten ifråga. Kopior av detta finns tillgänglig på begäran.